
1 
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 Αθήνα, 11/06/2025 
Αρ. Πρωτ.: 3417 

 

  

 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Αρμόδιος: Παρασκευόπουλος Χ. 
Ταχ. Δ/νση: Αβέρωφ 21 
Τ.Κ.: 104 33 
Τηλέφωνο: 210 8898303 
Πληροφορίες: Αράχωβας Δ. 
E-mail: darachovas@eopae.gr 

 
 

 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης για την επιλογή δύο (2) θέσεων ΠΕ Ψυχολόγων, δύο 
(2) θέσεων ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών και δύο (2) θέσεων ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτικής, για το Νομό 
Ρεθύμνου, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης 
παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1395/09.04.2025 (ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ) (ΑΔΑ ΨΩΛ846Ν35Ο-ΑΤΩ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄ 119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ. Α΄103/25-05-2006), 
όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ. Α΄ 
74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ 
αριθμ. ΔΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ.1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 1395/09.04.2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος. 

4. Την απόφαση του θέματος 1 της 22ης/06.06.2025 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΕΟΠΑΕ. 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΓΔ46Ν35Ο-ΟΩ5



2 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης για την επιλογή δύο (2) θέσεων ΠΕ Ψυχολόγων, 

δύο (2) θέσεων ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών και δύο (2) θέσεων ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτικής, για το 

Νομό Ρεθύμνου, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης 

παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1395/09.04.2025 (ΟΡΘΗ 

ΕΠΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ) (ΑΔΑ ΨΩΛ846Ν35Ο-ΑΤΩ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για 

χρονική διάρκεια δύο (2) ετών: 

    

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1395/09.04.2025 (ΑΔΑ ΨΩΛ846Ν35Ο-ΑΤΩ) 
(ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 25351/22.4.2025 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2 25349/22.4.2025 ΜΑΛΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 25384/22.4.2025 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

4 25391/22.4.2025 ΚΑΤΖΕ ΥΠΑΠΑΝΤΗ 

5 25373/22.4.2025 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ 

6 25375/22.4.2025 ΧΡΟΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 

7 25382/22.4.2025 ΜΠΟΥΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 

8 25390/22.4.2025 ΣΗΦΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

9 25381/22.4.2025 ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

10 25356/22.4.2025 ΜΑΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

11 25359/22.4.2025 ΚΟΜΗΝΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

12 25372/22.4.2025 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

13 25350/22.4.2025 ΜΠΑΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

14 25348/22.4.2025 ΚΑΠΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

15 25364/22.4.2025 ΠΙΤΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16 25365/22.4.2025 ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ 

17 25366/22.4.2025 ΜΠΑΡΟΥΞΗ ΕΙΡΗΝΗ 

18 25352/22.4.2025 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

19 25354/22.4.2025 ΡΟΥΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1395/09.04.2025 (ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ 

ΤΟ ΝΟΜΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 25402/22.4.2025 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

2 25403/22.4.2025 ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΔΑ: 6ΥΓΔ46Ν35Ο-ΟΩ5



3 
 

3 25396/22.4.2025 ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

4 25394/22.4.2025 ΔΑΚΑΝΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

5 25413/22.4.2025 ΣΑΜΑΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 

6 25404/22.4.2025 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

7 25398/22.4.2025 ΑΡΓΥΡΩ ΤΣΟΥΚΑΛΑ 

8 25411/22.4.2025 ΣΗΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 

9 25412/22.4.2025 ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10 25416/22.4.2025 ΤΣΑΒΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1395/09.04.2025) (ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 25417/22.4.2025 ΚΑΨΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
         Αθανάσιος Θεοχάρης 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 

ΑΔΑ: 6ΥΓΔ46Ν35Ο-ΟΩ5


		2025-06-11T10:21:52+0300
	Athens




